

御 見 積 書



学校法人東北学院 御中

令和6年8月8日

御見積金額 ￥4,999,500 (税込)

株式会社サイコー
代表取締役 服部 孝子〒983-0828
宮城県仙台市宮城野区岩切分台1丁目8-4
TEL: 022-255-3150
FAX: 022-255-9955

件 名 : 東北学院大学 泉キャンパス
産業廃棄物・資源物・有価物回収の件

支払条件: 別途打ち合わせによる

有効期限: 見積提出後1ヶ月

見積条件: この御見積書は概算数量となります。
実際のご請求は実数量を計測したものと
させていただきますので御了承願います。

承認	作成
中田	成田

品名	数量	単位	単価	金額
産業廃棄物処分				
・ 廃プラスチック類	22,000	kg	70	¥1,540,000
・ 金属くず(金庫)	1,300	kg	70	¥91,000
・ ガラス陶磁器くず	280	kg	80	¥22,400
・ 廃油	30	kg	150	¥4,500
・ 汚泥	50	kg	80	¥4,000
資源物回収処理				
・ 古紙	1	式	無償	無償
有価物引取(金属くず)	53,100	kg	-20	¥-1,062,000
リサイクル家電(冷蔵庫大、ツナシマ商事製)	1	台	6,100	¥6,100
リサイクル家電(冷蔵庫小、ナショナル製)	1	台	4,200	¥4,200
リサイクル家電(ブラウン管TV小、三菱製)	1	台	2,400	¥2,400
リサイクル家電(冷蔵庫小、ナショナル製)	1	台	4,200	¥4,200
リサイクル家電(冷蔵庫大、日立製)	1	台	5,200	¥5,200
リサイクル家電(洗濯機) ※1	1	台	3,800	¥3,800
フロン処理費	16	台	5,000	¥80,000
収集運搬費	46	車	25,000	¥1,150,000
搬出作業費	1	式	1,292,000	¥1,292,000
解体作業費	1	式	772,000	¥772,000
特殊作業費	1	式	150,000	¥150,000
電気工事費	1	式	140,000	¥140,000
人員輸送車費	1	式	270,000	¥270,000
器材損料	1	式	135,000	¥135,000
諸経費	1	式	158,200	¥158,200
特別値引き	1	式	-228,000	¥-228,000
以下余白				
小計				¥4,545,000
消費税				¥454,500
合計				¥4,999,500

備考

- ・ 契約外品目について、回収不可となりますので予めご了承ください。
- ・ 作業工程等について、別途お打合せによって決定させていただきます。
- ・ ※1: メーカー不明の為、最大料金での御見積とさせていただきます。
実際のご請求については、メーカー名を判別した上でのご請求となります。